
Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/31  
  

Usnesení 
29. schůze rady městského obvodu 
konané dne 28.02.2024 

  

čís. 564/RMOb-RB/2226/29 
- 

602/RMOb-RB/2226/29 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Aleš Boháč, MBA 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martina Stankušová 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/31  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 28.02.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

564/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0081/24 Schválení programu 29. schůze rady městského 

obvodu konané dne 28.02.2024 

565/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0060/24 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

566/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0061/24 Návrh na přípravu a podání žádosti o dotaci z 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR, v rámci 

Národního plánu obnovy „Projektová dokumentace: 

ENERGETICKÉ ÚSPORY BYTOVÝCH DOMŮ 

NA ULICI PÁTOVA č. 656/4 a 657/6“ 

567/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0053/24 Plán účetních odpisů majetku městského obvodu 

Radvanice a Bartovice na rok 2024 

568/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0054/24 Žádost o poskytnutí finančního daru pro rok 2024 

569/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0065/24 Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 

0050/2024/MBaI „Přestavba stávající místnosti 

archívu na kancelářské prostory“ 

570/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0062/24 Návrh na přípravu a podání žádosti o podporu z 

Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci 

programu OPŽP, Výzvy č. 37 – komplexní úsporné 

projekty na veřejných budovách „Snížení 

energetické náročnosti společenského domu v 

Ostravě – Bartovicích“ 

571/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0068/24 Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, 

příspěvková organizace – přijetí věcných darů 

572/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0067/24 Rozbory hospodaření příspěvkových organizací 

573/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0031/24 Návrh na poskytnutí účelových dotací a příspěvků z 

rozpočtu městského obvodu na rok 2024 

574/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0079/24 Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní 

místo ředitele Základní školy Ostrava-Radvanice, 

Vrchlického 5, příspěvkové organizace 

575/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0077/24 Provozní a návštěvní řád multifunkčního hřiště v 

areálu Kouparku Ostrava - Radvanice 

576/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0072/24 Návrh záměru pronájmu pozemku pod garáží - 

MONTE TUX s. r. o. 

577/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0078/24 Záměr prodeje pozemku v k. ú. Radvanice - parc. č. 

989/5 

578/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0071/24 Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti – ČEZ Distribuce a. s. 

579/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0070/24 Návrh smlouvy na pronájem pozemku pod garáží - 

xxxxx 

580/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0066/24 Návrh smlouvy na pronájem pozemku - xxxxx 

581/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0073/24 Souhlas s umístěním a provedením stavby – ENPRO 

Energo s. r. o., xxxxx 

582/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0075/24 Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/31  
  

služebnosti – TGA West s. r. o., ČEZ Distribuce a. 

s. 

583/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0074/24 Výroční zpráva za rok 2023 dle zákona o svobodném 

přístupu k informacím 

584/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0082/24 Termín, místo konání a návrh programu 7. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu 

585/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0080/24 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 S 

0107/2024/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo č. S 

0534/2021/SŘDaŽP 

586/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0083/24 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 S 

0109/2024/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo S 

0007/2022/SŘDaŽP 

587/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0076/24 Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. S 

0151/2023/MBaI „Stavební úpravy a rekonstrukce 

střechy na zelenou střechu na objektu p. č. 2099, k. 

ú. Radvanice“ 

588/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0064/24 Bytové záležitosti 

589/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0085/24 Vydání majetku po zemřelém 

590/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0086/24 Vstupné do multifunkčního hřiště v Kouparku za 

kočárek 

591/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0091/24 Prodej pozemku parc. č. 612 v k. ú. Bartovice 

592/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0089/24 Prodej pozemků parc. č. 1923/1 a 1923/2 vč. 

bytového domu s č. p. 839 v k. ú. Radvanice 

593/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0084/24 Návrh kupní smlouvy č. S 0108/2024/SŘDaŽP pod 

názvem “Nákup automobilu Renault Master” 

594/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0093/24 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce 

“Založení a stabilizace květnatých luk z přímého 

výsevu v k.ú. Radvanice a Bartovice” 

595/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0087/24 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 

“Projektová dokumentace pro realizaci akce 

Regenerace okolí řeky Lučina v Radvanicích” 

596/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0088/24 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

službu pod názvem “Zajištění prodeje vstupenek do 

multifunkčního hřiště Koupark” 

597/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0092/24 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

projektovou dokumentaci pod názvem „Snížení 

energetické náročnosti bytového domu na ulici 

Bartovická 606/10 v Ostravě – Bartovicích“ 

598/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0090/24 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce pod názvem „Rekonstrukce hřbitovů v Ostravě 

Radvanicích a Bartovicích, oplocení a drobné 

stavební práce“ 

599/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0097/24 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce 

“Zajištění tříleté rozvojové péče o výsadby, 

realizované ve dně Kouparku” 

600/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0094/24 Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 

601/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0095/24 Návrh na opětovné zadání veřejné zakázky na 

projekt „Pořízení dvou elektrovozidel pro městský 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/31  
  

obvod Radvanice a Bartovice“ 

602/RMOb-RB/2226/29 RMOb/0096/24 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

službu „Úprava Podleského potoka, odvodnění v 

Ostravě – Bartovicích – dokumentace pro provádění 

stavby“ 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/31  
  

  

 
RMOb/0081/24 
Schválení programu 29. schůze rady městského obvodu konané dne 28.02.2024 
  
Usnesení číslo: 564/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
program 29. schůze rady městského obvodu konané dne 28.02.2024 

  

 
RMOb/0060/24 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 565/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím, že usnesení ke stálému 

plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu  

  

2) vyřazuje 

  
z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

 
RMOb/0061/24 
Návrh na přípravu a podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, v rámci Národního 
plánu obnovy „Projektová dokumentace: ENERGETICKÉ ÚSPORY BYTOVÝCH DOMŮ NA ULICI 
PÁTOVA č. 656/4 a 657/6“ 
  
Usnesení číslo: 566/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na přípravu a záměr podání žádosti o dotaci v režimu de minimis z Ministerstva pro místní 

rozvoj ČR, v rámci Národního plánu obnovy pro projekt „Projektová dokumentace: 

ENERGETICKÉ ÚSPORY BYTOVÝCH DOMŮ NA ULICI PÁTOVA č. 656/4 a 657/6“, dle 

důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
starostovi městského obvodu předložit Radě města Ostravy žádost o dotaci v režimu de minimis 

z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, v rámci Národního plánu obnovy dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/31  
  

předloženého materiálu 

  

3) souhlasí 

  
 s podáním žádosti o dotaci v režimu de minimis z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, v rámci 

Národního plánu obnovy dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

4) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu žádosti o dotaci v režimu de 

minimis z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, v rámci Národního plánu obnovy dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Bc. Aleš Boháč, MBA, T: 31.12.2024 

 starosta městského obvodu 
 

  

 
RMOb/0053/24 
Plán účetních odpisů majetku městského obvodu Radvanice a Bartovice na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 567/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
plán účetních odpisů majetku městského obvodu Radvanice a Bartovice na rok 2024 dle přílohy 

č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu městského obvodu zajistit realizaci bodu č. 1 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 31.12.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

  

 
RMOb/0054/24 
Žádost o poskytnutí finančního daru pro rok 2024 
  
Usnesení číslo: 568/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) neschvaluje 

  
poskytnutí finančního daru pro rok 2024 Nadačnímu fondu Pavla Novotného, se sídlem Vrchní 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/31  
  

280, 747 32 Chlebičov, IČ 04918304, dle důvodové zprávy 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu informovat žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu 

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 15.03.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

  

 
RMOb/0065/24 
Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0050/2024/MBaI „Přestavba stávající místnosti archívu 
na kancelářské prostory“ 
  
Usnesení číslo: 569/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh dodatku č. 1, vedeného pod č. S 0095/2024/MBaI, ke smlouvě o dílo č. S 0050/2024/MBaI, 

uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice a 

společností KULTAN s. r. o., U Samoobsluhy 712/3, 717 00 Ostrava – Bartovice, IČ 05293065, 

dle příloh předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 1 vedený pod č. S 0095/2024/MBaI, ke smlouvě o dílo č. S 0050/2024/MBaI, 

uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice a 

společností KULTAN, s. r. o., dle příloh předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 

4) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu dodatku č. 1, vedeného pod č. S 0095/2024/MBaI ke 

smlouvě o dílo č. S 0050/2024/MBaI, dle bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Bc. Aleš Boháč, MBA, T: 15.03.2024 

 starosta městského obvodu 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/31  
  

  

 
RMOb/0062/24 
Návrh na přípravu a podání žádosti o podporu z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci 
programu OPŽP, Výzvy č. 37 – komplexní úsporné projekty na veřejných budovách „Snížení 
energetické náročnosti společenského domu v Ostravě – Bartovicích“ 
  
Usnesení číslo: 570/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na přípravu a záměr podání žádosti o podporu z Ministerstva životního prostředí ČR,                

v rámci programu OPŽP, Výzvy č. 37 – komplexní úsporné projekty na veřejných budovách 

„Snížení energetické náročnosti společenského domu v Ostravě – Bartovicích“, dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
starostovi městského obvodu předložit Radě města Ostravy žádost o podporu z Ministerstva 

životního prostředí ČR, v rámci programu OPŽP, Výzvy č. 37 – komplexní úsporné projekty na 

veřejných budovách dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

3) souhlasí 

  
s podáním žádosti o podporu z Ministerstva životního prostředí ČR, v rámci programu OPŽP, 

Výzvy č. 37 – komplexní úsporné projekty na veřejných budovách dle důvodové zprávy 

předloženého materiálu 

  

4) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu žádosti o podporu z Ministerstva 

životního prostředí ČR, v rámci programu OPŽP, Výzvy č. 37 – komplexní úsporné projekty na 

veřejných budovách dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Bc. Aleš Boháč, MBA, T: 29.03.2024 

 starosta městského obvodu 
 

  

 
RMOb/0068/24 
Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace – přijetí věcných darů 
  
Usnesení číslo: 571/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
žádost ředitelky Základní školy Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/31  
  

o souhlas zřizovatele s přijetím věcných darů dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) souhlasí 

  
s přijetím věcného daru 25 ks magnetických dopočítadel v celkové hodnotě 5.475,00 Kč a 

uzavřením darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

  

3) souhlasí 

  
s přijetím věcného daru 4 ks nábytku v celkové hodnotě 17.000,00 Kč a uzavřením darovací 

smlouvy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

  

4) souhlasí 

  
s přijetím věcného daru 1 ks koberce v celkové hodnotě 400,00 Kč a uzavřením darovací 

smlouvy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

  

5) souhlasí 

  
s přijetím věcného daru 17 ks kuchyňského vybavení celkové hodnotě 5.000,00 Kč a 

uzavřením darovací smlouvy dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

  

6) souhlasí 

  
souhlasí s přijetím věcného daru 1 ks sedací soupravy v celkové hodnotě 3.000,00 Kč a 

uzavřením darovací smlouvy dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

  

7) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství informovat žadatele o usnesení rady městského 

obvodu dle bodů č. 1 až č. 6 tohoto usnesení. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Ivana Bollogová, T: 13.03.2024 

 vedoucí odboru sociálních věcí a školství 
 

  

 
RMOb/0067/24 
Rozbory hospodaření příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 572/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/31  
  

  
konání rozborů hospodaření za rok 2023 příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je 

statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice: 

- Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace, 

- Mateřská škola Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvková organizace, 

- Mateřská škola Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvková organizace, 

a to dne 22. března 2024, 

  

2) schvaluje 

  složení rozborové komise: 

- starosta městského obvodu Radvanice a Bartovice       

- místostarostka městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

- předseda finančního výboru zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

- vedoucí odboru financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

- vedoucí odboru sociálních věcí a školství Úřadu městského obvodu Radvanice a Bartovice, 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství zpracovat časový harmonogram konání rozborů 

hospodaření za rok 2023 u jednotlivých příspěvkových organizací a informovat ředitelky 

příspěvkových organizací. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Ivana Bollogová, T: 08.03.2024 

 vedoucí odboru sociálních věcí a školství 
 

  

 
RMOb/0031/24 
Návrh na poskytnutí účelových dotací a příspěvků z rozpočtu městského obvodu na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 573/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu na rok 2024 žadatelům dle přílohy   

č. 1 předloženého materiálu 

  

2) schvaluje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/31  
  

  
poskytnutí účelového příspěvku příspěvkovým organizacím, jejich zřizovatelem není městský 

obvod Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) schvaluje 

  
návrh smlouvy o poskytnutí účelové dotace pro rok 2024 dle přílohy č. 3 a přílohy                     

č. 4 předloženého materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0079/24 
Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Ostrava-Radvanice, 
Vrchlického 5, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 574/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
v souladu s ust. § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlásit 

konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Ostrava-Radvanice, 

Vrchlického 5, příspěvkové organizace, se sídlem Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava-

Radvanice, IČO 70987700, 

  

2) odvolává 

  
ke dni 31.července 2024 v souladu s ust. § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, Mgr. Hanu Ostřanskou z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy 

Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvkové organizace, se sídlem Vrchlického 401/5, 716 

00 Ostrava-Radvanice, IČO 70987700, 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru sociálních věcí a školství učinit všechny nezbytné úkony související s realizací 

konkursního řízení. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Ivana Bollogová, T: 31.07.2024 

 vedoucí odboru sociálních věcí a školství 
 

 RMOb/0077/24 
Provozní a návštěvní řád multifunkčního hřiště v areálu Kouparku Ostrava - Radvanice 
  
Usnesení číslo: 575/RMOb-RB/2226/29 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/31  
  

Rada městského obvodu 

1) ruší 

  
usnesení č. 327/1M/23 ze dne 2. srpna 2023 

  

2) schvaluje 

  
s účinností od 1. dubna 2024 provozní a návštěvní řád multifunkčního hřiště v areálu Kouparku 

Ostrava - Radvanice, umístěného na ul. Poláškova, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

zveřejnění provozního a návštěvního řádu, dle bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká,  

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0072/24 
Návrh záměru pronájmu pozemku pod garáží - MONTE TUX s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 576/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o schválení záměru pronájmu pozemku parc. č. 690/5, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové 

výměře 26 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané společností MONTE 

TUX s. r. o., se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0078/24 
Záměr prodeje pozemku v k. ú. Radvanice - parc. č. 989/5 
  
Usnesení číslo: 577/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/31  
  

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu souhlasit se záměrem prodeje nově vzniklé parc. č. 989/5, 

trvalý travní porost, o výměře 111 m², v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice, na základě 

žádosti manželů xxxxx, bytem xxxxx, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit 

realizaci 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 21.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0071/24 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti – ČEZ Distribuce a. s. 
  
Usnesení číslo: 578/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0105/2024/MBaI o zřízení věcného břemene – služebnosti, spočívající 

v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice, na dotčené 

části pozemku parc. č. 3206/1, o výměře 2.433 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, strpět umístění stavby „Ostrava – Radvanice 267/1, příp. NN, 

IP-12-8031916“ a umožnit přístup k této stavbě v souvislosti s jejím provozem, opravami či 

odstraněním, a to ve prospěch oprávněného společnosti ČEZ Distribuce a. s., na základě žádosti 

podané společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí nad Labem, 

zastoupené společnosti Eltrab Group s. r. o., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - 

Vinohrady,  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 27.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0070/24 
Návrh smlouvy na pronájem pozemku pod garáží - xxxxx 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/31  
  

Usnesení číslo: 579/RMOb-RB/2226/29 
k usnesení č. 534/RMOb-Rb/2226/27 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0104/2024/MBaI s panem xxxxx, bytem xxxxx, na základě 

žádosti o pronájem pozemku pod garáží parc. č. 690/5, zastavěná plocha a nádvoří o celkové 

výměře 22 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0066/24 
Návrh smlouvy na pronájem pozemku - xxxxx 
  
Usnesení číslo: 580/RMOb-RB/2226/29 

 

k usnesení č. 535/RMOb-Rb/2226/27 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0094/2024/MBaI s panem xxxxx, bytem xxxxx, na základě 

žádosti o pronájem pozemku parc. č. 1132/9, zahrada, o výměře 76 m2, v  k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 15.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0073/24 
Souhlas s umístěním a provedením stavby – ENPRO Energo s. r. o., xxxxx 
  
Usnesení číslo: 581/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/31  
  

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Ostrava, Bartovice, FVE, 218/24, DOO“, 

pro pozemek parc. č. 1462/1, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, na základě žádosti podané 

společností ENPRO Energo s. r. o., sídlem Sokolská 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí, dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Rekonstrukce plotu na pozemku 1776“, 

pro pozemek parc. č. 1776, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané panem 

xxxxx, bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 

bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 27.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0075/24 
Návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti – TGA West s. r. o., ČEZ Distribuce a. s. 
  
Usnesení číslo: 582/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0093/2024/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající 

právo umístit a provést stavbu „ČOV pro komunitní bydlení Bartovice“, a to na částech pozemků 

parc. č. 646, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 633/55, orná půda a parc. č. 633/57, 

orná půda, vše v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti cca 60 bm a 5 m2, na 

základě žádosti podané společností TGA West s. r. o., sídlem Kasárenská 2501/7, 794 01 Krnov 

– Pod Bezručovým vrchem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0102/2024/MBaI o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a zakládající 

právo umístit a provést stavbu „Ostrava – Bartovice 1738/6, NN“, a to na části pozemku parc. č. 

1735, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, v rozsahu služebnosti 

cca 8 bm, na základě žádosti podané společností ČEZ Distribuce a. s. sídlem Teplická 874/8, 

405 02 Děčín IV – Podmokly, zastoupena společností ProfiProjekt s. r. o., sídlem Collo louky 

126, 738 01 Frýdek - Místek, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/31  
  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, 

dle bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 27.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0074/24 
Výroční zpráva za rok 2023 dle zákona o svobodném přístupu k informacím 
  
Usnesení číslo: 583/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
výroční zprávu za rok 2023 orgánů statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a 

Bartovice, o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) zmocňuje 

  
místostarostku městského obvodu k podpisu výroční zprávy za rok 2023, dle bodu č. 1 tohoto 

usnesení, 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí zveřejnit výroční zprávu za rok 2023, dle tohoto 

usnesení, a tuto zároveň zaslat Magistrátu města Ostravy, odboru vnitřních věcí, 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 01.03.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 

  

 
RMOb/0082/24 
Termín, místo konání a návrh programu 7. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 584/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
termín a místo konání 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Radvanice a Bartovice dne 

21. března 2024 v 16:00 hodin v hasičské zbrojnici v Ostravě-Radvanicích, Těšínská 41,                 

a stanoví návrh programu zasedání dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/31  
  

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí zajistit zveřejnění informace o době, místě konání 

a programu zasedání zastupitelstva městského obvodu dle tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 08.03.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 

  

 
RMOb/0080/24 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 S 0107/2024/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo č. S 0534/2021/SŘDaŽP 
  
Usnesení číslo: 585/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 S 0107/2024 ke smlouvě o dílo č. S 0534/2021/SŘDaŽP “Zajištění 

údržby veřejné zeleně v období let 2022 až 2024 na území městského obvodu Radvanice                      

a Bartovice, část 2 - rizikové kácení dřevin, údržba dřevin a údržba květinových záhonů” se 

společností Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., IČ 25816977, se sídlem Antonína Brože 

2/3124, 700 30 Ostrava - Zábřeh, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci dle tohoto 

usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 28.03.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 

  

 
RMOb/0083/24 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 S 0109/2024/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo S 0007/2022/SŘDaŽP 
  
Usnesení číslo: 586/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 S 0109/2024/SŘDaŽP ke Smlouvě o dílo S 0007/2022/SŘDaŽP na 

zajištění funkční způsobilosti lokálního výstražného systému, vybudovaného v rámci projektu 

“Preventivní povodňová opatření v městském obvodu Radvanice a Bartovice” se společností 

KOCMAN envimonitoring s.r.o., IČ 03108279, se sídlem Šimáčkova 674/137, 628 00 Brno - 

Líšeň dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/31  
  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci dle tohoto 

usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 28.03.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 

  

 
RMOb/0076/24 
Návrh dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBaI „Stavební úpravy a rekonstrukce střechy 
na zelenou střechu na objektu p. č. 2099, k. ú. Radvanice“ 
  
Usnesení číslo: 587/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh dodatku č. 3, vedeného pod č. S 0106/2024/MBaI, ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBaI, 

uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice a 

společností VDS spol. s. r. o., Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ 45194980, dle 

příloh předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 3 vedený pod č. S 0106/2024/MBaI, ke smlouvě odílo č. S 0151/2023/MBaI, 

uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice a 

společností VDS spol. s. r. o., dle příloh předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 04.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 

4) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu dodatku č. 3, vedeného pod č. S 0106/2024/MBaI ke 

smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBaI, dle bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

  

 Vyřizuje: Bc. Aleš Boháč, MBA, T: 04.03.2024 

 starosta městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/31  
  

 
  

 
RMOb/0064/24 
Bytové záležitosti 
  
Usnesení číslo: 588/RMOb-RB/2226/29 

 

  
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
zápis č. 4/2024 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0087/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxx, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

  

3) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0088/2024/MBaI a zároveň o uzavření dohody 

o ukončení nájmu bytu č. S 0099/2024/MBaI s xxxxx a xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 

č. 3 předloženého materiálu,  

  

4) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0096/2024/MBaI a zároveň o uzavření dohody 

o ukončení nájmu bytu č. S 0100/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 

4 předloženého materiálu,  

  

5) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0097/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, 

dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,  

  

6) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0090/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, 

dle přílohy č. 6 předloženého materiálu,  

  

7) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0089/2024/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxx, 

dle přílohy č. 7 předloženého materiálu,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/31  
  

  

8) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0091/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 8 předloženého materiálu, 

  

9) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 0092/2024/MBaI s xxxxx, 

trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 9 předloženého materiálu, 

  

10) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu vedené pod č. S 0098/2024/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, ke dni 29. února 2024, dle přílohy č. 10 předloženého materiálu, 

  

11) rozhodla 

  
o uzavření dohody o ukončení nájmu bytu vedené pod č. S 0101/2024/MBaI s xxxxx, trvale 

bytem xxxxx, ke dni 31. března 2024, dle přílohy č. 11 předloženého materiálu, 

  

12) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 

tohoto usnesení  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 31.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0085/24 
Vydání majetku po zemřelém 
  
Usnesení číslo: 589/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
žádost Mgr. Evy Studentové, notářky se sídlem v Ostravě, o vyslovení souhlasu s vydáním 

majetku po zemřelém Stanislavu Hankusovi, statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu 

Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) souhlasí 

  
s vydáním majetku po zemřelém Stanislavu Hankusovi notářkou Mgr. Evou Studentovou dle 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/31  
  

bodu č. 1 tohoto usnesení, 

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí informovat notářku o souhlasu rady městského 

obvodu dle tohoto usnesení, 

  

 Vyřizuje: Bc. Šárka Krkošková, T: 01.03.2024 

 vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí 
 

  

 
RMOb/0086/24 
Vstupné do multifunkčního hřiště v Kouparku za kočárek 
  
Usnesení číslo: 590/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh výše vstupného do multifunkčního hřiště v Kouparku za kočárek dle důvodové zprávy 

  

2) stanovuje 

  
vstupné do multifunkčního hřiště v Kouparku za kočárek ve výši 40 Kč na dobu 5 hodin 

  
 

RMOb/0091/24 
Prodej pozemku parc. č. 612 v k. ú. Bartovice 
  
Usnesení číslo: 591/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o prodeji pozemku parc. č. 612, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 325 m² v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice a o uzavření kupní 

smlouvy č. S 0116/2024/MBaI, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu,                            

s kupujícími  manžely panem xxxxx a  paní xxxxx, oba bytem xxxxx, dle důvodové zprávy a 

příloh předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci 

dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 21.03.2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/31  
  

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0089/24 
Prodej pozemků parc. č. 1923/1 a 1923/2 vč. bytového domu s č. p. 839 v k. ú. Radvanice 
  
Usnesení číslo: 592/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o prodeji pozemků parc. č. 1923/1, orná půda,                

o výměře 685 m² a parc. č. 1923/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 187 m2 včetně bytového 

domu s č. p. 839, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice a uzavření kupní smlouvy č. S 

0114/2024/MBaI, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu, s kupujícími manžely 

panem xxxxx a paní xxxxxx, oba bytem xxxxxx, dle důvodové zprávy a příloh předloženého 

materiálu 

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 21.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0084/24 
Návrh kupní smlouvy č. S 0108/2024/SŘDaŽP pod názvem “Nákup automobilu Renault Master” 
  
Usnesení číslo: 593/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na uzavření kupní smlouvy č. S 0108/2024/SŘDaŽP pod názvem “Nákup automobilu 

Renault Master” dle přílohy předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
o udělení výjimky dle ust. čl. XVIII odst. 2 vnitřního předpisu č. 2/2016 ze způsobu zadání 

veřejné zakázky a o uzavření kupní smlouvy č. S 0108/2024/SŘDaŽP dle přílohy předloženého 

materiálu 

3) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny potřebné 

úkony k uzavření kupní smlouvy č. S 0108/2024/SŘDaŽP dle bodu tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/31  
  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 27.03.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 

  

 
RMOb/0093/24 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce “Založení a stabilizace květnatých luk z přímého 
výsevu v k.ú. Radvanice a Bartovice” 
  
Usnesení číslo: 594/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o dílo S 0115/2024/SŘDaŽP na realizaci díla “Založení a stabilizace 

květnatých luk z přímého výsevu v k.ú. Radvanice a Bartovice” se společností Ostravské městské 

lesy a zeleň, s.r.o., IČ 25816977, se sídlem Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava - Zábřeh, dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci dle tohoto 

usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 28.03.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 

  

 
RMOb/0087/24 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem “Projektová dokumentace pro realizaci akce 
Regenerace okolí řeky Lučina v Radvanicích” 
  
Usnesení číslo: 595/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek 

městského obvodu Radvanice a Bartovice pod názvem “Projektová dokumentace pro realizaci 

akce Regenerace okolí řeky Lučina v Radvanicích” a o zaslání výzvy k podání nabídky 

uchazečům v rozsahu a za podmínek dle příloh č.1 až č.7 předloženého materiálu, 

2) jmenuje 

  
komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/31  
  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Pavla Kolářová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí  

náhradníci 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic 

3. Jitka Hyklová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí  

hodnotící komisi ve složení 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Pavla Kolářová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí  

náhradníci 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic 

3. Jitka Hyklová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí  

  

3) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 

na plnění předmětu veřejné zakázky dle tohoto usnesení radě městského obvodu k projednání. 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 27.03.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 

  

 
RMOb/0088/24 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu pod názvem “Zajištění prodeje vstupenek 
do multifunkčního hřiště Koupark” 
  
Usnesení číslo: 596/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/31  
  

  
návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle platné vnitřní 

směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice a Bartovice pod názvem 

„Zajištění prodeje vstupenek do multifunkčního hřiště Koupark“ a návrh na zaslání výzvy                  

k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek příloh předloženého materiálu, 

2) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle platné vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice a Bartovice pod názvem „Zajištění 

prodeje vstupenek do multifunkčního hřiště Koupark“ a o zaslání výzvy k podání nabídky 

uchazečům v rozsahu a za podmínek příloh předloženého materiálu, 

3) jmenuje 

  
komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Pavla Kolářová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jitka Hyklová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Jana Cielecká, pověřená vedením odboru majetkového, bytového a investic 

hodnotící komisi ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Pavla Kolářová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jitka Hyklová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Jana Cielecká, pověřená vedením odboru majetkového, bytového a investic 

4) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 

smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky dle bodu tohoto usnesení, radě městského 

obvodu k projednání 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 10.04.2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/31  
  

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 

  

 
RMOb/0092/24 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na projektovou dokumentaci pod názvem „Snížení 
energetické náročnosti bytového domu na ulici Bartovická 606/10 v Ostravě – Bartovicích“ 
  
Usnesení číslo: 597/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě protokolu o otevírání nabídek, protokolu hodnocení nabídek a pořadí nabídek na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pro projektovou dokumentaci pod názvem „Snížení 

energetické náročnosti bytového domu na ulici Bartovická 606/10 v Ostravě – Bartovicích“, o 

výběru nejvýhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo č. S 0120/2024/MBaI zhotovitelem 

Projekce Guňka s.r.o., Na Čtvrti 328/10, 700 30 Ostrava, IČO: 01508504, dle příloh 

předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zabezpečit všechny 

potřebné úkony k uzavření smlouvy o dílo č. S 0120/2024/MBaI, dle bodu č. 1 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 29.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

RMOb/0090/24 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce hřbitovů 
v Ostravě Radvanicích a Bartovicích, oplocení a drobné stavební práce“ 
  
Usnesení číslo: 598/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
na základě protokolu o otevírání nabídek, protokolu hodnocení nabídek a pořadí nabídek na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pro stavbu pod názvem „Rekonstrukce 

hřbitovů v Ostravě Radvanicích a Bartovicích, oplocení a drobné stavební práce“, o výběru 

nejvýhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo č. S 0118/2024/MBaI zhotovitelem 

KULTAN s. r. o., U Samoobsluhy 712/3, 717 00 Ostrava-Bartovice, IČO: 05293065, dle příloh 

předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zabezpečit všechny 

potřebné úkony k uzavření smlouvy o dílo č. S 0118/2024/MBaI, dle bodu č. 1 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 29.03.2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/31  
  

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

  

 
RMOb/0097/24 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce “Zajištění tříleté rozvojové péče o výsadby, 
realizované ve dně Kouparku” 
  
Usnesení číslo: 599/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o dílo S 0117/2024/SŘDaŽP na realizaci díla “Zajištění tříleté rozvojové 

péče o výsadby, realizované ve dně Kouparku” se společností Ostravské městské lesy a zeleň, 

s.r.o., IČ 25816977, se sídlem Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava - Zábřeh, dle přílohy č. 

1 a č. 2 předloženého materiálu, 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci dle tohoto 

usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 28.03.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 

  

 
RMOb/0094/24 
Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 600/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 4/2024, kterým se 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody – příjmy 

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 111, org. 517                                                                   o   326 tis. Kč 

zvyšují neinvestiční přijaté transfery od krajů    

na pol. 4122, ÚZ 144xxxxxx                                                                                   o     33 tis. Kč 

zvyšují daňové příjmy 

na pol. 1511                                                                                                             o 1 658 tis. Kč 

zvyšují nedaňové příjmy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 28/31  
  

na § 3111, pol. 2229, ÚZ 144xxxxxx                                                                     o      43 tis. Kč 

na § 3639, pol. 2322                                                                                                o    103 tis. Kč 

snižují běžné výdaje 

na § 6409, pol. 5901                                                                                                o    270 tis. Kč 

snižují kapitálové výdaje 

na § 3612, pol. 61xx, org. 1700125000000                                                            o    110 tis. Kč 

zvyšují neinvestiční transfery příspěvkovým organizacím          

na § 3111, pol. 5336, ÚZ 144xxxxxx                                                                     o      33 tis. Kč 

zvyšují výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 

na § 6402, pol. 5366, ÚZ 144xxxxxx                                                                     o      43 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 

na § 3745, pol. 5xxx, ÚZ 111, org. 1700075000000                                              o    326 tis. Kč 

na § 3613, pol. 5xxx                                                                                                o    530 tis. Kč 

na § 4359, pol. 5221                                                                                                o      15 tis. Kč 

na § 3429, pol. 5222                                                                                                o    145 tis. Kč 

na § 3419, pol. 5222                                                                                                o      50 tis. Kč 

na § 3421, pol. 5222                                                                                                o      15 tis. Kč 

na § 3314, pol. 5339                                                                                                o      25 tis. Kč 

na § 4359, pol. 5339                                                                                                o      20 tis. Kč 

zvyšují kapitálové výdaje 

na § 3745, pol. 6123                                                                                                o    600 tis. Kč 

na § 3745, pol. 6123                                                                                                o    103 tis. Kč 

na § 6171, pol. 61xx, org. 1700116000000                                                            o    103 tis. Kč 

na § 6171, pol. 61xx, org. 1700073000000                                                            o    425 tis. Kč 

na § 3613, pol. 61xx, org. 1700052000000                                                            o    110 tis. Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 29/31  
  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci rozpočtového opatření  

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 08.03.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

  

 
RMOb/0095/24 
Návrh na opětovné zadání veřejné zakázky na projekt „Pořízení dvou elektrovozidel pro městský 
obvod Radvanice a Bartovice“ 
  
Usnesení číslo: 601/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na opětovné zadání veřejné zakázky pod názvem „Pořízení dvou elektrovozidel pro 

městský obvod Radvanice a Bartovice“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a 

o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle předloženého 

materiálu 

2) rozhodla 

  
o opětovném zadání veřejné zakázky pod názvem „Pořízení dvou elektrovozidel pro městský 

obvod Radvanice a Bartovice“, v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a 

dle vnitřní směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání 

výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle předloženého materiálu 

3) jmenuje 

  
komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic  

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 30/31  
  

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, bytový a 

investic   

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

  

4) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení a hodnocení nabídek               

s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou zakázku radě městského obvodu k 

projednání dle bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 29.03.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 

 RMOb/0096/24 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu „Úprava Podleského potoka, odvodnění 
v Ostravě – Bartovicích – dokumentace pro provádění stavby“ 
  
Usnesení číslo: 602/RMOb-RB/2226/29 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle platné vnitřní 

směrnice  pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice a Bartovice pod 

názvem „Úprava Podleského potoka, odvodnění v Ostravě – Bartovicích – dokumentace pro 

provádění stavby“ a návrh na zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za 

podmínek příloh předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
o zadání veřejné zakázky malého rozsahu na službu v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle platné vnitřní směrnice pro 

zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice a Bartovice pod názvem „Úprava 

Podleského potoka, odvodnění v Ostravě – Bartovicích – dokumentace pro provádění stavby“ a 

o zaslání výzvy k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek příloh  předloženého 

materiálu 

3) jmenuje 

  
komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení 

členové 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 31/31  
  

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Pavla Kolářová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jitka Hyklová, pověřená vedením odboru majetkového, bytového a investic 

3. Jana Cielecká, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

hodnotící komisi ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta  

2. Ing. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

3. Pavla Kolářová, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Jitka Hyklová, pověřená vedením odboru majetkového, bytového a investic 

3. Jana Cielecká, referent odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí 

4) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření 

smlouvy na plnění předmětu veřejné zakázky radě městského obvodu k projednání dle bodu 

tohoto usnesení  

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 10.04.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 

 

 

 

Jedná se o anonymizovaný (zkrácený) dokument z důvodu ochrany osobních údajů. 

 


